
08 永康 周

执法队员若干名（男性），报名时须

带一寸免冠照片、本人身份证、退伍证

等有关证件原件及复印件。

要求：35周岁以下，高中以上学历，

退伍军人及相关经验者优先。

报名时间：2016年8月5日-8月10日

地点：永康市石柱镇人民政府112

办公室

联系电话：87355002

石柱镇政府招聘
汽车东、西两站入口广场改造提

升工程招标，欢迎（永康市）具备市政
园林工程贰级以上资质的单位前来报
名，报名时带有关材料。

报名时间：2016年8月8日-8月9
日16:30止

报名地址：双飞大楼投资处（望春
东路161号）

联系电话：359899、36009吕先生
浙江双飞运输有限公司

2016年8月4日

招标公告
永康市龙山镇马山头村现有绿化

工程，现向社会公开招标，欢迎具有三
级以上园林资质的单位前来报名，交报
名费300元。

报名时间：2016年8月5日-8月6日
联系电话：13858949958 755940

13964754033 624033
永康市龙山镇马山头村村委会

2016年8月5日

招标公告
现招聘消控室管理员、特勤、保安

人员200名，年龄18-50周岁，初中，身
高1.68米以上，身体健康，无犯罪记录。

报名地点：永康市城西路27号（西
站方向三头马转盘往南100米）

联系电话：4008700216
13486999477

永康市猎人特卫保安服务公司
2016年8月4日

猎人特卫诚聘

施工招标公告
根据有关法律法规规定，方岩镇明清一条街街区改造

建设项目-新振兴旅社古建修复工程向社会公开招标，现
将报名有关事项公告如下:

一、工程概况：本工程建筑面积约900平方米，南方四
合院形式，北面正房三间居中，中间一间为敞厅，东西两翼
各有五间厢房，南面前厅有三间，围成四合院的形式。

二、工程地点：方岩风景区岩下老街。
三、招标控制价：约230万元。
四、资质要求：1.企业需具备古建筑工程专业承包壹级

或园林古建筑工程专业承包壹级资质等级；2.项目经理需

由取得贰级及以上房屋建筑工程注册建造师资格证书的人
员担任。

五、报名时间：2016年8月8日至8月9日（8:30-11:30，
14:00-16:00，节假日除外）。

六、报名地点：永康市公共资源交易中心（永康市金城
路518号<汽车东站大楼8楼>）。

七、联系电话：招标单位电话：13858903939
市公共资源交易中心电话：0579-89295182
招标代理电话：0579-86515520,市府网637250
八、施工企业报名采用现场报名方式，需携带下列材

料：详见http://www.ykztb.com
永康市方岩风景区投资经营有限公司
永康市正宇建设工程审价有限公司

2016年8月5日

项目编号：2016永施招第60号

飞神集团诚聘
采购主管、仓库主管、内外贸业务

员、外贸跟单员、电气工程师、研发工程

师、美工设计、拖挂车技术绘图员、文

员、仓管员、品管员、清洁工、装配工、喷

塑工、上下架挂工、氩弧焊工、数控车床

工、台钻工、冲床工、锯管工、玻璃钢工、

油漆工、普工、搬运工、注塑工。

联系电话：15967904396 徐小姐

13605890251 胡先生

焊接主任、丝印主任、品质经

理、外贸跟单员、外贸业务员、圆

周焊、自动焊、抽真空、清洗工、平

口平底、水涨工、注塑工。

地址：五金科技工业园

联系电话：15088229532

新时代实业诚聘设计竞争性谈判公告
G330温寿线永康七里经堂至武义交界段2017年公路

养护大中修工程已批准建设，拟向社会公开招标，实行资格
后审。现将有关事项公告如下：

一、项目概况与招标范围：G330温寿线永康七里经堂
至武义交界段2017年公路养护大中修工程设1个设计标
段，第1标段主要工作内容为 G330温寿线永康七里经堂至
武义交界段2017年公路养护大中修工程的施工图设计、预
算文件编制、施工招标用图纸、工程量清单及预算编制、项
目施工专用技术规范编制、路况调查及必要的检测等全部
工作。

二、投标人资格要求:本次设计招标要求竞标人须具备

独立法人资格、公路行业（公路）设计甲级资质，具有同类工
程设计业绩，并在人员组成结构等方面具有相应的设计能
力。

三、报名时间:请于 2016年8月5日至8月7日，每天上
午9:00-11:00，下午2:00-4:30。

四、报名地点：永康市公路管理段三楼工程科。
五、联系电话: 招标单位 0579-89295016

招标代理 0571-81061973
六、设计单位企业报名时需携带下列材料：企业法人营

业执照副本原件、企业资质证书副本原件、单位介绍信、经
办人 身份证及上述资料的复印件（加盖公章）一套。

招标人：永康市公路管理段
招标代理：北京中交建设工程招标有限公司

2016年8月4日

因工作需要，招聘文秘人员1名。工资待遇：年收入不少于4万元，按照
有关规定缴纳五险一金（个人部分自负），需要个人承担部分由我大队负责
代扣代缴。

具体要求：35周岁以下，女性，文秘、新闻专业全日制大专以上文化。
有意者于8月9日前携带本人毕业证书、身份证到永富南路13幢2号2楼

（建设大楼）报名。
联系人：施女士、应先生 联系电话：89293050 89293058

永康市城建监察大队
2016年8月2日

永康市城建监察大队诚聘
本公司受客户委托，代理销售下列房产：
1、永兴路2-5楼套房，建筑面积132.8平方米，7800
元/平方米，6楼带空中花园，精装修，8300元/平方米；
2、丽州首府套房，11楼，建筑面积191平方米，275
万元；
3、白垤里别墅，临溪，建筑面积1800平方米；
4、望春西路6楼带空中花园，138万元；
5、望春东路5楼带空中花园70平方米，四室二厅，
112平方米，110万元；
6、丽州首府别墅，建筑面积520平方米，东棚头，
750万元；
7、城北西路住房，建筑面积6平方米，超低价学区房；
8、南龙广场临街店面（时代对面）,繁华核心地段；
9、胜利街临街店面三间，1-2楼。

★永康大型知名中介品牌，国家注册房地产经纪人携
数十位房产销售员为您提供优质服务，8名专业售后
服务团队为你办理过户、评估、贷款等后续服务。
买 房 热 线 ：87111047、87113105、87119506、
87119526、 87119536、 87119546、 87129015、
87129017
另：法院拍卖按揭贷款、垫资，套房\别墅\店面均可；
贷款热线：13516980998
总店:公园里8幢7号（阿庆嫂往东50米）
2 店:金胜路 68 号（房管大楼对面）87129016
3店:华丰东路27号（普兰德洗衣店旁）87181592
4店:南苑东路27号（建行南苑网点旁）87103518
微网站：yk871888，手机直通看房

四联房产联合银行设立二手房“交易资金监管账户”，银行全程监管，交易安全！

永康四联房产代理销售套房\别墅\店面
银行特惠支持：即日起到四联买房按揭贷款利率可92折，优质客户还可更优惠！

因线路检修，8月12日6:00-18:00临溪K864线路停电，停电范围：排塘

村、粮库、章店村、金华市顺通建设有限公司、食品公司、市政管理处、园林、江南

街道翁埠村经济合作社、金发石化、金泉、市开腾冲压件厂、市北京阳光太阳能、

先行实业、跃连电镀厂、新佳五金、裕丰电器、市海狮刀剪有限公司、永康市中成

五金加工厂、明涛电器有限公司、钱龙工贸、浙江海拓环境技术有限公司、锦阳

五金、江南旭辉电器厂、俊逸五金、明亮五金、江南高华五金加工厂、星达工贸有

限公司、红杰五金电镀厂、特雷迪防雷接地器材制造有限公司、江南碧英五金加

工厂、源牌热力有限公司、信邦塑料、童盛培、永武二线3#路灯变、赵志刚、楼岩

杰、明亮工具厂、肖长水、庆丰、王日新、李荣亮、胡洪家、高水松、象珠安达、王火

伦、兄弟铝管、赵俊杰、赵红威、赵新华、赵刚、周雪英、精饰表面整合区、赵国顺、

贵神门业专变、上巴赵村等一带用户，雨天顺延。

因线路改造，8月12日7:00-11:00西溪314线51#杆浩邦工具支线线路

停电。停电范围（用户）：吉利来、浩邦工具一带用户，雨天顺延。

因停电给用户带来的不便，敬请谅解。

国网浙江永康市供电公司

2016年8月3日

停电预告

永康市舟山镇新楼村村口景观工

程对外招标，交报名费300元。

报名时间：2016年8月5日-8月9日

电话：陈春尖13868957665 538085

陈显扬13486900023

永康市舟山镇新楼村村委会

2016年8月5日

招标公告
永康市花街镇金村土地开发项目、永康市花街镇王样

村旱改水项目二个项目拟向社会公开招标，现将有关事项
公告如下：

一、工程预算：金村土地开发项目：约76.31万元；王样
村旱改水项目：约92.9万元。

二、资质要求：具有金华市范围内水利水电工程施工
总承包或市政公用工程施工总承包叁级及以上资质；项目
经理需由具备贰级及以上建造师资格的人员担任。

三、报名时间：2016年 8月 8日至2016年 8月 9日

17：00时止
四、报名地点：浙江建安工程管理有限公司永康分公

司（永康市溪中东路266号3幢2号门302室）。
五、联系电话：0579-86515282、15888913518
六、报名时需带材料（二个项目分别报名）：介绍信、企

业营业执照、资质证书、项目经理资格证书、安全生产许可
证复印件加盖公章，并装订成册。

永康市花街镇人民政府
浙江建安工程管理有限公司永康分公司

2016年8月5日

招标公告

方岩风景区南岩胡公诗廊茶室，石鼓寮广场饭店2个标段，

面向方岩镇岩上、岩下、橙麓已签订拆迁协议户，南岩广场石窟

面向社会招租引资经营，详情来电咨询。

报名时间：即日起至2016年8月11日16：00止

报名地点：方岩风景区投资经营有限公司

联系电话：姚科长13735701073 611073

方岩风景区投资经营有限公司

2016年8月4日

招
租

2016年8月5日星期五

广告热线：87138766 87116533广而告之


